
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ing. Vlastimilem Pickem - starostou města
00240079
CZ00240079

+420 326 909 111
E-mail: epodate|na@brandVsko.cz
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,půjčitel" nebo též jen jako ,,Město")

Vypůjčitel:
Se sídlem:

Zastoupený:

Zapsaný:

IČO:
Bankovní spojeni:
Telefon:

MAS - Střední Polabí, z. s.
Plantáž 402/8, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

L25278
01350935

E-mail: rousarova@strednipolabi.cz
Webové stránky: www.strednipolabi.cz
Datová schránka: isfzu9u
(dále jen jako ,,vypůjčitel")

mezi sebou niže uvedeného dne uzavřeli, v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen jako ,,Nôž"), nás|edujÍcÍ

SMLOUVU O VÝPŮJČCE
movité věci

(dále jen jako ,,smlouva")

1.Preambule
1.1. Dne 30.09.2019 smluvní strany uzavřely Smlouvu o výpůjčce nemovitosti, jejímž předmě-

tem je výpůjčka prostor - kanceláři č. 212 a č. 213 včetně přilehlé koupelny a sál Č. 215,
vše o celkové výměře podlahové plochy 146,58m' nacházejÍcÍch se v ||. patře východního
křídla zámku - objektu Cp. 402 v k.ú. Brandýs nad Labem. Tato smlouva je uzavřena splat-
nosti od 01.10.2019 do 31.12.2023.

1.2. půjčitel je členem spolku vypůjčitele.

strana 1z celkového počtu 4 stran

L.-



2. Předmět výpůjčky

2.1. půjčitel je mimo jiné vlastníkem movitých věci, které půjčitel dočasně nepotřebuje ke
svému zajištěni výkonu správy. jedná se celkem o 28 ks kancelářského vybaveni, jehož
hodnota pořizovací je 175 413,50 KČ (slovy: stosedmdesátpěttisÍcčtyřistatřináct korun
a padesát haléřů) a účetní je o kč.

2.2. Předmětem výpůjčky je výše uvedený soubor movitých věcí dle soupisu obsaženém v Pří-
loze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,movitý majetek").

3. Doba výpůjčky

3.1. půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému uživání movitý majetek na dobu určitou a to
zpětně od 01.10.2019 do 31.12.2023.

3.2. Vypůjčitel má právo vypůjčený movitý majetek vrátit předčasně za předpokladu, že půjči-
tel s předčasným vrácením souhlasí.

3.3. ŮŽÍvacÍ vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán.

4. Odstoupeni od smlouvy

4.1. UŽivacI vztah je možné ukončit dohodou smluvních stran.
4.2. ŮžÍvacÍ vztah lze ukončit výpovědi s třÍměsÍČni výpovědní dobou nebo odstoupením od

smlouvy, pokud vypůjčitel užívá movitý majetek v rozporu se smlouvou.
4.3. Užívá-li vypůjčitel movitý majetek takovým způsobem, že dochází k opotřebování nad mi-

ru přiměřenou poměrům a okolnostem nebo že hrozí zničeni věcí, popř. užívá-li vypůjčitel
movitý majetek k jinému, než sjednanému účelu, vyzve ho půjčitel, aby movitý majetek
užíval řádně a v souladu se sjednaným účelem. Současně poskytne vypůjčiteli přiměřenou
lhůtu k nápravě a upozorni jej na možné následky neuposlechnutI výzvy. Neuposlechne-li
vypůjčitel této výzvy, má půjčitel právo výpůjčku vypovědět bez výpovědní doby. Pokud by
ale hrozilo vážné nebezpečí z prodlení, má půjčitel právo výpůjčku vypovědět bez výpo-
vědní doby i bez předchozího upozorněni.

4.4. půjčitel má právo výpůjčku vypovědět v případě hrubého porušeni povinností ze strany
vypůjčitele. výpovědní doba Činí tři měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následuji-
čiho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Podmínky výpůjčky
5.1. vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky bezplatně.
5.2. Stav movitého majetku (včetně případných součástí či přÍs|ušenství) odpovídá stáři a době

použÍvánj a vypůjčitel prohlašuje, že se s faktickým stavem movitého majetku seznámil.
vypůjčitel prohlašuje, že si movitý majetek prohlédl před uzavřením této smlouvy, a po-
tvrzuje, že je všechen ve stavu způsobilém k řádnému užívánÍ a že půjčitel seznámil se
zvláštními pravidly (požární ochrana, pravidla BOZP, provozní řád objektu atd..), která je
třeba při užíváni movitého majetku zachovávat.

5.3. O faktickém předáni a převzetí vypůjčeného movitého majetku budou smluvními stranami
sepsány protokoly o předáni a převzetí - předávací protokoly.

strana 2 z celkového počtu 4 stran



5.4. vypůjčitel bere na vědomi, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí movi-
tý majetek přenechat k užÍvánitřetÍ osobě, a to ani zčásti.

5.5. vypůjčitel je povinen movitý majetek užívat v souladu s jeho účelem a snažit se o jeho za-
chováníve stavu způsobilém k řádnému uživánÍ.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že běžnou údržbu a běžné opravy si vypůjčitel zajišťuje sám
a na své vlastní náklady. O plánovaných běžných opravách bude vypůjčitel informovat e-
mailem pracovníky půjčitele uvedené v bodě 5.10. smlouvy. Běžnou údržbou se rozumí za-
jištěni funkčnosti movitého majetku v rozsahu každodenní péče - tj. případné čištění, vý-
měna běžných součástek apod. Běžnou opravou se rozumí taková oprava, kterou se obno-
ví provozuschopnost movitého majetku, má-li o to vypůjčitel zájem. V opačném případě se
postupuje dle bodu 4.4. smlouvy.

5.7. Vypůjčitel na vlastní náklady vypůjčený movitý majetek pojistí proti všem rizikům (dle na-
bídky pojišťovny) a půjčitel mu k tomu poskytne součinnost.

5.8. V případě zničeni nebo nevratného poškozeni vypůjčeného movitého majetku, není půjči-
tel povinen zajistit vypůjčiteli náhradní movitý majetek.

5.9. vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost přístup k movitému majetku,
zejména za účelem provádění jeho inventarizace, za úČelem kontroly dodržování podmí-
nek této smlouvy a dále k provádění běžných kontrol.

5.10. V případě nutnosti manipulace s movitým majetkem nebo z důvodu podání návrhu na je-
ho vyřazení z evidence z důvodu nevratného poškození určuje půjčitel kontaktní osobu:
pani

5.11. Nejpozději v den skončeni výpůjčky, v případě odstoupení od smlouvy nebo výpovědi bez
výpovědní doby nejpozději do 15 dnů po doručeni písemného oznámení o odstoupení,
předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčený movitý majetek. Vypůjčitel je povinen předat vypůjče-
ný movitý majetek ve stavu a na místě, v jakém jej převzal s přihlédnutIm k obvyklému
opotřebeni.

5.12. O faktickém předání a převzetí vypůjčeného movitého majetku bude smluvními stranami
sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav a umÍstěni.

5.13. Nepředá-li vypůjčitel při skončeni výpůjčky movitý majetek řádně a včas, zaplatí půjčiteli
za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 100, kč za každý den prodlení. Právo půjčitele na
náhradu škody způsobené porušením povinnosti vypůjčitele tím není dotčeno.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi stranami přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6.2. Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží vypůjčitel a tři půj-
čitel.

6.3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen formou písemných dodatků s podpisy oprávně-
ných osob obou smluvních stran.

6.4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou
podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejně-
ní prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti)
dnů od uzavřeni této smlouvy.

strana 3 z celkového počtu 4 stran



\

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

6.6. O uzavřeni této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, roz-
hodla Rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém 56. zasedání konaném dne
05.12.2019 - číslo usneseni RM/2019/56/23.

6.7. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že smlouvu četly, je jim srozumitelná, nejednají
v tísni ani pod nátlakem, Či jinak nevýhodných podmínek a jsou způsobilé k převzetí závaz-
ků z této smlouvy plynoucIch.

6.8. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je Příloha č. l: Soupis vypůjčeného kancelářského vy-
bavení.

vypůjčitel půjčitel

v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi
d"' 18 -12- 20!9

v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi
d"' 11 -12- 29'9

strana 4 z celkového počtu 4 stran



příloha č. 1

D .
0 " 0 ' · 0 0 0

k. .

1 003421 STŮL JEDNACÍ 1,00 1,00 12.05.2016 12.05.2016 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
2 003422 STŮL KANCEL.ROVNÝ 1,00 1,00 12.05.2016 12.05.2016 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
3 003423 STŮL KANCEL.ROVNÝ 4 099,00 om 30.09.2003 01.01.20CB Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
4 003424 Stůl KANCEL.ROVNÝ 3140,00 om 15.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
5 003425 STŮL KANCEL.ROVNÝ 3 458,00 om 30.09.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
6 003426 SKŘÍŇKA 2DVÉŘOVÁ 4135,80 0,00 30.09.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
7 003427 SKŘÍŇ ŠATNĹS POLICEMI 5 636,40 DAO 30.09.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
8 003428 KONTEJNER 4ZÁSUVKOVÝ 5 233,80 om 22.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
9 003429 SKŘÍŇ ŠATNÍ 5 904,80 0,00 22.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
10 003430 SKŘÍŇKA VYŠŠÍ ÚZKÁ 7 551,80 om 27.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
11 003431 STŮL ROHOVÝ DÍL PŘÍDAVNÝ 2 610,® 2 610,00 15.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
12 003432 SKŘÍŇKA S NIKOU 2 306,00 2 306,00 09.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
13 003433 STŮL ROHOVÝ DÍL PŘÍDAVNÝ 2 818JJO 2 818,00 30.09.2003 01.01.2003 zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
14 003434 STŮL ROHOVÝ DÍL PŘÍDAVNÝ 2 488,00 2 488,00 14.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
15 003435 STŮL ROHOVÝ DÍL PŘÍDAVNÝ 2 818,® 2 818,00 17.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
16 003436 SKŘÍŇ 2 DVÉŘOVÁ 7 209,CK) om 21.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
17 003437 SKŘÍŇKA ZÁSUVKOVÁ 1,00 LOD 12.05.2016 12.05.2016 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
18 004100 STŮL KANCELÁŘSKÝ 0,00 0,00 14.08.2017 22.10.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
19 004101 SKŘÍŇKA NÍZKÁ 0,00 0,00 14.08.2017 22.10.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
20 D1ZLH00012G7 STŮL ROHOVÝ 2 488,00 2 488,00 14.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
21 D1ZLH0001ZH2 STŮL ROHOVÝ 2 488,00 2 488,00 14.10.2003 01.01.2®3 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
22 D1ZLH0001Z96 Stůl KANCELÁŘSKÝ ROVNÝ 3140,00 O,® 14.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
23 D1ZLH0002IEF KONTEJNER ČERNÝ 3 981,50 0,00 14.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apartmán
24 D1ZLH0002IFA KONTEJNER ČERNÝ 3 981,50 0,00 14.10.2003 01.01.2003 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokniapartmán
25 D1ZLHO003T2L LUSTR MOSAZ HOLANDSKÝ PATROVÝ 15 462,50 0,00 01.07.2005 01.07.2005 Zámek Brandýs n.L. 1z215 výstavní rohový sál
26 D1ZLH0003T3G LUSTR MOSAZ HOLANDSKÝ PATROVÝ 15 462,50 DAO 01.07.2005 01.07.2005 Zámek Brandýs n.L. 1z215 výstavní rohový sál
27 D1ZLH0003VNA LUSTR HOLANDSKÝ MOSAZ 33 497,90 0,00 01.07.2005 01.07.2005 Zámek Brandýs n.L. 1Z212 Barokní apartmán
28 D1ZLH0003VO5 LUSTR HOLANDSKÝ MOSAZ 35 500,00 0,00 01.07.2005 01.07.2005 Zámek Brandýs n.L. 1Z213 Barokní apa'tmán

CELKEM 175 413,50


